
Қаржылық құралдар аясында агроөнеркәсіптік кешен субъектілеріне жеңілдетілген 
кредит беру аясында әкімшілік деректерді жинауға арналған нысандарды бекіту туралы

Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрінің 2025 жылғы 31 
желтоқсандағы № 507 бұйрығы. Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде 
2025 жылғы 31 желтоқсанда № 37798 болып тіркелді
      "Мемлекеттік статистика туралы" Қазақстан Республикасы Заңының 16-бабы 3-

 2) тармақшасына сәйкес БҰЙЫРАМЫН:тармағының
      1. Мыналар:
      1) осы бұйрыққа  сәйкес "Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен 1-қосымшаға
субъектілеріне көктемгі егіс және егін жинақтау жұмыстарын жүргізуге кредит беру 
үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит 
беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" әкімшілік деректерін жинауға 
арналған нысан;
      2) осы бұйрыққа  сәйкес "Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен 2-қосымшаға
субъектілерін ауыл шаруашылығы техникасын лизингке сатып алуға қаржыландыру 
үшін "ҚазАгроҚаржы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе 
субсидиялау бойынша ақпарат" әкімшілік деректерін жинауға арналған нысан;
      3) осы бұйрыққа  сәйкес "Кейіннен ауыл шаруашылығы өнімін өңдеу 3-қосымшаға
және тамақ өнімдерін өндіру кәсіпорындарына айналым қаражатын толықтыруға 
кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" әкімшілік 
деректерін жинауға арналған нысан;
      4) осы бұйрыққа  сәйкес "Кейіннен мал өсіру шаруашылықтарына 4-қосымшаға
кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" әкімшілік 
деректерін жинауға арналған нысан бекітілсін.
      2. Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігінің Агроөнеркәсіптік 
кешендегі қаржылық қолдау департаменті Қазақстан Республикасының заңнамасында 
белгіленген тәртіппен:
      1) осы бұйрықтың Қазақстан Республикасының Әділет министрлігінде мемлекеттік 
тіркелуін;
      2) осы бұйрық ресми жарияланғаннан кейін оның Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігінің интернет-ресурсында орналастырылуын қамтамасыз 
етсін.



      3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылау жетекшілік ететін Қазақстан 
Республикасының ауыл шаруашылығы вице-министріне жүктелсін.
      4. Осы бұйрық алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі А. Сапаров

      "КЕЛІСІЛДІ"
      Қазақстан Республикасы
      Стратегиялық жоспарлау
      және реформалар агенттігі
      Ұлттық статистика бюросы

 

Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі
2025 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 507 бұйрығына 1-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан www.gov.kz 
интернет-ресурсында орналастырылған.
      Әкімшілік нысанның атауы: Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен субъектілеріне 
көктемгі егіс және егін жинақтау жұмыстарын жүргізуге кредит беру үшін "Аграрлық 
несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе 
субсидиялау бойынша ақпарат
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан индексі: № 1-
КЕжЕЖЖ нысаны
      Кезеңділігі: апта сайын
      Есепті кезең: 20____ жыл
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: ай 
сайын, есепті айдан кейінгі айдың оныншы күнінен кешіктірмей
      Жеке сәйкестендіру нөмірі/ Бизнес сәйкестендіру нөмірі номер

      Жинау әдісі: электрондық түрде

1-бөлім. Агроөнеркәсіптік кешен субьектілерін қаржыландыру туралы ақпарат

Әкім
шілік 
–

Өтінімдердің жалпы
пулы

Өтінімдер саны



№
Облы
с

аумақ
тық 
обьек
тілер
дің  
жікте
уіші 
бойы
нша 
облыс
тың 
коды

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

егіс 
алаңы
, 
гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

қаралып жатқан алдын  ала  
мақұлданған

берілді

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

егіс 
алаңы
,
гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

егіс 
алаңы
,
гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

егіс 
алаңы
,
гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Жиыны

2--бөлім. Қаржы институттары кесіндісінде қаржыландыру туралы ақпарат

№

Қарж
ы 
инсти
туты

Өтінімдердің жалпы 
пулы

Өтінімдер саны

агроө
неркәс
іптік 
кешен
субьек
тілері
н і ң  
саны

егіс 
алаңы,
гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

қаралып жатқан а л д ы н  а л а  
мақұлданған

берілгені

агроө
неркәс
іптік 
кешен
субьек
тілері
н і ң  
саны

егіс 
алаңы,
гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркәс
іптік 
кешен
субьек
тілері
н і ң  
саны

егіс 
алаңы,
гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркәс
іптік 
кешен
субьек
тілері
н і ң  
саны

егіс 
алаңы,
гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

1.

Креди
ттік 
серікт
естікт
ер

2.

Микр
оқарж
ыұйы
мдары

3.

Екінш
і 
деңгей
л і  
банкте
р

4.

Аймақ
тық 
инвест
ициял
ы қ  



ортал
ықтар

5.

"
Аграр
лық 
несие 
корпо
рация
сы"  
АҚ

6.

Әлеум
еттік-
кәсіпк
ерлер 
корпо
рация
сы

Жиыны

3-бөлім. Облыстар кесіндісінде түпкілікті қарыз алушыларды қаржыландыру туралы 
ақпарат

№

"
Аграрлы
қ несие 
корпорац
иясы" 
акционер
л і к  
қоғамны
ң 
филиалы

Қаржы 
институт
ының 
түрі

Қаржы 
институт
ының 
атауы

Түпкілікт
і қарыз 
алушыны
ң  (
агроөнер
кәсіптік 
кешен 
субьектіс
інің)  
атауы

Түпкілікт
і қарыз 
алушыны
ң жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/
бизнес-сә
йкестенді
ру нөмірі

Сомасы, 
м ы ң  
теңге

Қарыз 
туралы 
келісіміні
ң күні 
м е н  
нөмірі

Е г і с  
алаңы, 
гектар

Ауыл 
шаруашы
лығы 
дақылдар
ының 
түрлері

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Жиыны

4-бөлім. Ауыл шаруашылығы дақылдары туралы ақпарат

№ Облыс

Әкім
шілік-
аумақ
тық 
обьект
ілерді
ң 
жіктеу
і ш і  
бойын
ш а  
коды

Өтінімдер саны
Жалпы егіс алаңы, гектар

күнбағыс рапс зығыр соя

агроө
неркәс
іптік 
кешен
субьек
тілері
н і ң  
саны

егіс 
алаңы,
гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14



Жиын
ы

      кестенің жалғасы
Жалпы егіс алаңы, гектар

арпа
қ а н т  
қызылшасы

күріш
дәндік
жүгері

мақта сұлы картоп

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

гектар

Сомас
ы ,  
мың 
теңге

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28

      кестенің жалғасы

бидай көкөністер
бақшадақыл
дары

бұршақ 
тұқымдаста
р

бір жылдық 
шөптер

көпжылдық 
шөптер

тары қыша

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44

      кестенің жалғасы

жасымық бұршақ қара бидай дән қоспасы мақсары ноқат
сүрлемдікж
үгері

Басқа да 
а у ы л  
шаруашылы
ғ ы  
дақылдары

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

гекта
р

сомас
ы ,  
мың 
теңге

45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60

      Қаржы институты 20__ жылғы "__" _____ сағат___ де қол қойып жіберді
      Электрондық цифрлық қолтаңбадан (бұдан әрі – ЭЦҚ) алынған деректер
      Агроөнеркәсіптік кешен субъектілеріне көктемгі дала жұмыстарын жүргізуге 
кредит беру мақсатында "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау туралы ақпарат
      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі 20__ жылғы "__" _____ 
сағат___ де қабылдады
      ЭЦҚ-дан алынған деректер
      Қаржы институты: ______________________________________
      _______________________________________________________



      (қаржы институтының атауы)

 

Әкімшілік деректерді өтеусіз
негізде жинауға арналған

"Кейіннен агроөнеркәсіптік
кешен субъектілеріне көктемгі

егіс және егін жинақтау
жұмыстарын жүргізуге кредит

беру үшін "Аграрлық несие
корпорациясы" акционерлік

қоғамына жеңілдетілген
кредит беру және/немесе

субсидиялау бойынша ақпарат"
нысанына қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған "Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен 
субъектілеріне көктемгі егіс және егін жинақтау жұмыстарын жүргізуге кредит беру үшін "
Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/
немесе субсидиялау бойынша ақпарат" нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі: № 1
-КЕжЕЖЖ нысаны, кезеңділігі: ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірме әкімшілік деректерді өтеусіз жинауға арналған "Кейіннен 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілеріне көктемгі егіс және егін жинақтау жұмыстарын 
жүргізуге кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" нысанын (
бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды айқындайды.
      2. Нысанды қаржы институттары толтырады.
      3. Нысанға басшы немесе оның міндетін атқаратын адам қол қояды.
      4. Нысанды қаржы институты арқылы Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      6. 1-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      7. 1-бөлімнің 2-бағанында тиісті облыс көрсетіледі.
      8. 1-бөлімнің 3-бағанында әкімшілік-аумақтық обьектілердің жіктеуіші бойынша 
облыстың коды көрсетіледі.
      9. 1-бөлімнің 4, 5 және 6-бағандарында өтінімдер туралы жалпы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың 
теңгемен көрсетіледі.



      10. 1-бөлімнің 7, 8 және 9-бағандарында қаралып жатқан өтінімдер туралы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың 
теңгемен көрсетіледі.
      11. 1-бөлімнің 10, 11 және 12-бағандарында мақұлданған өтінімдер туралы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың 
теңгемен көрсетіледі.
      12. 1-бөлімнің 13, 14 және 15-бағандарында кредиттер бойынша 
қаржыландырылған өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің 
саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      13. 2-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      14. 2-бөлімнің 2-бағанында қаржы институтының түрі көрсетіледі.
      15. 2-бөлімнің 3, 4 және 5-бағандарында өтінімдер туралы жалпы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың 
теңгемен көрсетіледі.
      16. 2-бөлімнің 6, 7 және 8-бағандарында жұмыс барысындағы өтінімдер туралы 
ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы 
мың теңгемен көрсетіледі.
      17. 2-бөлімнің 9, 10 және 11-бағандарында мақұлданған өтінімдер туралы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың 
теңгемен көрсетіледі.
      18. 2-бөлімнің 12, 13 және 14-бағандарында кредиттер бойынша 
қаржыландырылған өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің 
саны, егіс алаңы гектармен, сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      19. 3-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі.
      20. 3-бөлімнің 2-бағанында "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы 
филиалының атауы көрсетіледі.
      21. 3- бөлімнің 3-бағанында қаржы институтының түрі көрсетіледі.
      22. 3-бөлімнің 4-бағанында қаржы институтының атауы көрсетіледі.
      23. 3-бөлімнің 5-бағанында түпкілікті қарыз алушының (агроөнеркәсіптік кешен 
субъектісінің) атауы көрсетіледі.
      24. 3-бөлімнің 6-бағанында түпкілікті қарыз алушының жеке сәйкестендіру нөмірі/
бизнес сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      25. 3-бөлімнің 7-бағанында алынған кредиттің сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      26. 3-бөлімнің 8-бағанында түпкілікті қарыз алушы бойынша кредит туралы 
шарттың күні мен нөмірі көрсетіледі.
      27. 3-бөлімнің 9-бағанында егіс алаңы гектармен көрсетіледі.
      28. 3-бөлімнің 10-бағанында ауыл шаруашылығы дақылдарының түрлері 
көрсетіледі.
      29. 4-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.



      30. 4-бөлімнің 2-бағанында тиісті облыс көрсетіледі.
      31. 4-бөлімнің 3-бағанында облыстың әкімшілік-аумақтық жіктеуіші бойынша коды
көрсетіледі.
      32. 4-бөлімнің 4, 5 және 6-бағандарында кредиттер бойынша қаржыландырылған 
өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, егіс алаңы 
гектармен, сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      33. 4-кестенің 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27,
28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 
53, 54, 55, 56, 57, 58, 59 және 60-бағанға дейінгі аралығында ауыл шаруашылығы 
дақылдарының түрлері бойынша кредит берілген жалпы егіс алаңы гектармен: 
күнбағыс, рапс, зығыр, соя, арпа, қант қызылшасы, күріш, дәндәк жүгері, мақта, сұлы, 
картоп, бидай, көкөністер, бақша дақылдары, бұршақ тұқымдастар, бір жылдық шөптер
, көп жылдық шөптер, тары, қыша, жасымық, бұршақ, қара бидай, дән қоспасы, 
мақсары, ноқат, сүрлемдік жүгері көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі
2025 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 507 бұйрығына 2-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан www.gov.kz 
интернет-ресурсында орналастырылған.

Әкімшілік нысанның атауы: Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен субъектілерін ауыл 
шаруашылығы техникасын лизингке сатып алуға қаржыландыру үшін "ҚазАгроҚаржы" 
акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша 
ақпарат

      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан индексі: № 1- ЖЛ 
нысаны
      Кезеңділігі: апта сайын
      Есепті кезең: 20____ жыл
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: ай 
сайын, есепті айдан кейінгі айдың оныншы күнінен кешіктірмей
Жеке сәйкестендіру нөмірі/ Бизнес сәйкестендіру 
нөмірі номер

      Жинау әдісі: электрондық түрде
      1-бөлім. Облыстар кесіндісінде ауыл шаруашылығы техникасын сатып алуға 
арналған жеңілдетілген кредит беру туралы ақпарат



№
Облы
с

Әкім
шілік 
–
аумақ
тық 
обьек
тілер
дің  
жікте
уіші 
бойы
нша 
облыс
тың 
коды

Жалпы өтінімдер 
пулы

Өтінімдер саны

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субъе
ктілер
інің 
саны

ауыл 
шаруа
шылы
ғ ы  
техни
касын
ы ң  
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

қаралып жатқан
алдын  ала  
мақұлданған

берілді

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субъе
ктілер
інің 
саны

ауыл 
шаруа
шылы
ғ ы  
техни
касын
ы ң  
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субъе
ктілер
інің 
саны

ауыл 
шаруа
шылы
ғ ы  
техни
касын
ы ң  
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субъе
ктілер
інің 
саны

ауыл 
шаруа
шылы
ғ ы  
техни
касын
ы ң  
саны

сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Жиыны

      2-бөлім. Лизинг алушылар туралы ақпарат

№

"
ҚазАгро
Қаржы" 
А Қ  
филиал
ы

Лизинг 
алушын
ы ң  
атауы

Қарыз 
алушы-л
изинг 
алушын
ың жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/
бизнес 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі

Лизинг 
шартын
ы ң  
нөмірі

Лизинг 
шартын
ың күні

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
техника
сының 
түрі

Ауыл 
шаруаш
ылығы 
техника
с ы н  
жеткізу
шінің 
атауы

Сатып 
алынған
техника 
саны 
бірлік

Б і р  
бірлігі 
үшін 
бағасы 
м ы ң  
теңге

Лизингт
і ң  
жалпы ( 
сомасы 
м ы ң  
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Жиыны

      Қаржы институты 20___жылғы "___"______сағат___де қол қойып жіберді
      Электрондық цифрлық қолтаңбадан (бұдан әрі – ЭЦҚ) алынған деректер
      Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен субъектілерін ауыл шаруашылығы техникасын 
лизингке сатып алуға қаржыландыру үшін "ҚазАгроҚаржы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат
      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі 20___жылғы
      "___"______сағат___де қабылдады
      ЭЦҚ-дан алынған деректер
      Қаржы институты: ______________________________________
      _______________________________________________________
      (қаржы институтының атауы).

Әкімшілік деректерді өтеусіз
негізде жинауға арналған

"Кейіннен агроөнеркәсіптік



 

кешен субъектілерін ауыл
шаруашылығы техникасын

лизингке сатып алуға
қаржыландыру үшін

"ҚазАгроҚаржы" акционерлік
қоғамына жеңілдетілген кредит
беру және/немесе субсидиялау
бойынша ақпарат" нысанына

қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған "Кейіннен агроөнеркәсіптік кешен 
субъектілерін ауыл шаруашылығы техникасын лизингке сатып алуға қаржыландыру үшін "
ҚазАгроҚаржы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау
бойынша ақпарат" нысанын толтыру бойынша түсіндірме (индексі: № ЖЛ-01 нысаны, 
кезеңділігі: ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірме әкімшілік деректерді өтеусіз жинауға арналған "Кейіннен 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерін ауыл шаруашылығы техникасын лизингке сатып 
алуға қаржыландыру үшін "ҚазАгроҚаржы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген 
кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" нысанын (бұдан әрі – Нысан) 
толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды айқындайды.
      2. Нысанды қаржы институттары толтырады.
      3. Нысанға басшы немесе оның міндетін атқаратын тұлға қол қояды.
      4. Нысанды қаржы институты арқылы Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      6. 1-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      7. 1-бөлімнің 2-бағанында тиісті облыс көрсетіледі.
      8. 1-бөлімнің 3-бағанында әкімшілік-аумақтық обьектілердің жіктеуіші бойынша 
облыстың коды көрсетіледі.
      9. 1-бөлімнің 4, 5 және 6-бағандарында өтінімдер туралы жалпы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ауыл шаруашылығы техникасының саны,
өтінімдердің жалпы сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      10. 1-бөлімнің 7, 8 және 9-бағандарында қаралып жатқан өтінімдер туралы ақпарат, 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ауыл шаруашылығы техникасының саны,
өтінімдердің жалпы сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      11. 1-бөлімнің 10, 11 және 12-бағандарында алдын ала мақұлданған өтінімдер 
туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ауыл шаруашылығы 



техникасының саны, алдын ала мақұлданған өтінімдердің сомасы мың теңгемен 
көрсетіледі,
      12. 1-бөлімнің 13, 14 және 15-бағандарында лизингтік қаржыландыру берілген 
өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің, ауыл 
шаруашылығы техникасының саны, берілген лизингтің жалпы сомасы мың теңгемен 
көрсетіледі.
      13. 2-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      14. 2-бөлімнің 2-бағанда "ҚазАгроҚаржы" акционерлік қоғамы филиалының атауы 
көрсетіледі
      15. 2-бөлімнің 3-бағанында лизинг алушының атауы көрсетіледі.
      16. 2-бөлімнің 4-бағанында қарыз алушы-лизинг алушының жеке сәйкестендіру 
нөмірі/бизнес-сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      17. 2-бөлімнің 5-бағанында лизинг шартының нөмірі көрсетіледі.
      18. 2-бөлімнің 6-бағанда лизинг шартының күні көрсетіледі.
      19. 2-бөлімнің 7-бағанында ауыл шаруашылығы техникасының түрі көрсетіледі.
      20. 2-бөлімнің 8-бағанда ауыл шаруашылығы техникасын жеткізушінің атауы 
көрсетіледі.
      21. 2-бөлімнің 9-бағанында сатып алынған ауыл шаруашылығы техникасының саны
бірлікпен көрсетіледі.
      22. 2-бөлімнің 10-бағанында техниканың бір бірлігі үшін құны мың теңгемен 
көрсетіледі.
      23. 2-бөлімнің 11-бағанында лизингтің жалпы сомасы мың теңгемен көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі
2025 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 507 бұйрығына 3-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан www.gov.kz 
интернет-ресурсында орналастырылған.

Әкімшілік нысанның атауы: Кейіннен ауыл шаруашылығы өнімін өңдеу және тамақ 
өнімдерін өндіру кәсіпорындарына айналым қаражатын толықтыруға кредит беру үшін "
Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/
немесе субсидиялау бойынша ақпарат

      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан индексі: № 1- АҚТ 
нысаны
      Кезеңділігі: апта сайын
      Есепті кезең: 20____ жыл



      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: ай 
сайын, есепті айдан кейінгі айдың оныншы күнінен кешіктірмей
Жеке сәйкестендіру нөмірі/ Бизнес сәйкестендіру 
нөмірі номер

      Жинау әдісі: электрондық түрде
      1-бөлім. Агроөнеркәсіптік кешен субъектілеріне жеңілдетілген несиелеукредит беру
туралы ақпарат

№
Облы
с

Әкім
шілік 
–
аумақ
тық 
обьек
тілер
дің  
жікте
уіші 
бойы
нша 
облыс
тың 
коды

Өтінімдердің жалпы
пулы

Өтінімдер саны

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

өңдел
ген 
өнімн
і ң  
көлем
і ,  
тонна
мен

сомас
ы ,  
мың 
теңге

қаралып жатқан алдын  ала  
мақұлданған

берілді

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

өңдел
ген 
өнім 
көлем
і  (
тонна
)

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

өңдел
ген 
өнім 
көлем
і  (
тонна
)

сомма
сы,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

өңдел
ген 
өнім 
көлем
і  (
тонна
)

сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Жиыны

      2- бөлім. Облыстар кесіндісінде түпкілікті қарыз алушыларға жеңілдетілген кредит 
беру туралы туралы ақпарат

№

Аграрлық несие 
корпорациясы" 
акционерлік 
қоғамының 
филиалы

Түпкілікті қарыз
алушының (
агроөнеркәсіптік
к е ш е н  
субъектісінің) 
атауы

Түпкілікті қарыз
алушының жеке 
сәйкестендіру 
н ө м і р і /
бизнес-сәйкесте
ндіру нөмірі

Сомасы, мың 
теңге

Қ а р ы з  
шартының күні 
мен нөмірі

1 2 3 4 5 6

Жиыны

      "
      Қаржы институты 20___жылғы "___"______сағат___де қол қойып жіберді
      Электрондық цифрлық қолтаңбадан (бұдан әрі – ЭЦҚ) деректер
      Кейіннен ауыл шаруашылығы өнімін өңдеу және тамақ өнімдерін өндіру
      кәсіпорындарына айналым қаражатын толықтыруға кредит беру үшін "Аграрлық
      несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе
      субсидиялау бойынша ақпарат



      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі 20___жылғы
      "___"______сағат___де қабылдады
      ЭЦҚ-дан алынған деректер
      Қаржы институты: ______________________________________
      ____________________________________________________________
      (қаржы институтының атауы)

 

Әкімшілік деректерді өтеусіз
негізде жинауға арналған

"Кейіннен ауыл шаруашылығы
өнімін өңдеу және тамақ

өнімдерін өндіру
кәсіпорындарына айналым

қаражатын толықтыруға
кредит беру үшін "Аграрлық

несие корпорациясы"
акционерлік қоғамына

жеңілдетілген кредит беру
және/немесе субсидиялау

бойынша ақпарат" нысанына
қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған "Кейіннен ауыл шаруашылығы 
өнімін өңдеу және тамақ өнімдерін өндіру кәсіпорындарына айналым қаражатын 
толықтыруға кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына 
жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" нысанын толтыру 
бойынша түсіндірме (индексі: № 01- АҚТ нысаны, кезеңділігі: ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірме әкімшілік деректерді өтеусіз жинауға арналған "Кейіннен ауыл 
шаруашылығы өнімін өңдеу және тамақ өнімдерін өндіру кәсіпорындарына айналым 
қаражатын толықтыруға кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" 
акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша 
ақпарат" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды 
айқындайды.
      2. Нысанды қаржы институттары толтырады.
      3. Нысанға басшы немесе оның міндетін атқаратын адам қол қояды.
      4. Нысанды қаржы институты арқылы Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      6. 1-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      7. 1-бөлімнің 2-бағанында тиісті облыс көрсетіледі.



      8. 1-бөлімнің 3-бағанында әкімшілік-аумақтық обьектілердің жіктеуіші бойынша 
облыстың коды көрсетіледі.
      9. 1-бөлімнің 4, 5 және 6-бағандарында өтінімдер туралы жалпы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, өңделген өнім көлемі, тоннамен, жалпы 
сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      10. 1-бөлімнің 7, 8 және 9-бағандарында қаралып жатқан өтінімдер туралы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, өңделген өнім көлемі, тоннамен, жалпы 
сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      11. 1-бөлімнің 10, 11 және 12-бағандарында алдын ала мақұлданған өтінімдер 
туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, өңделген өнім көлемі, 
тоннамен, жалпы сомасы мың теңгемен ақпарат көрсетіледі.
      12. 1-бөлімнің 13, 14 және 15-бағандарында кредиттер бойынша қаржыландыру 
берілген өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, 
өңделген өнім көлемі, тоннамен, жалпы сомасы мың теңгемен ақпарат көрсетіледі.
      13. 2-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      14. 2-бөлімнің 2-бағанында "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік 
қоғамының филиалы көрсетіледі.
      15. 2-бөлімнің 3-бағанында түпкілікті қарыз алушының (агроөнеркәсіптік кешен 
субъектісінің) атауы көрсетіледі.
      16. 2-бөлімнің 4-бағанында түпкілікті қарыз алушының жеке сәйкестендіру нөмірі/
бизнес-сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      17. 2-бөлімнің 5-бағанында сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      18. 2-бөлімнің 6-бағанында қарыз шартының күні мен нөмірі көрсетіледі.

 

Қазақстан Республикасының
Ауыл шаруашылығы министрі
2025 жылғы 31 желтоқсандағы
№ 507 бұйрығына 4-қосымша
Әкімшілік деректерді жинауға

арналған нысан

      Ұсынылады: Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігіне.
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан www.gov.kz 
интернет-ресурсында орналастырылған.

Әкімшілік нысанның атауы: Кейіннен мал өсіру шаруашылықтарына кредит беру үшін "
Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/
немесе субсидиялау бойынша ақпарат

      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысан индексі: № 1-МШ 
нысаны
      Кезеңділігі: апта сайын
      Есепті кезең: 20____ жыл



      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсынатын тұлғалар
тобы: "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы
      Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған нысанды ұсыну мерзімі: ай 
сайын, есепті айдан кейінгі айдың оныншы күнінен кешіктірмей
Жеке сәйкестендіру нөмірі/ Бизнес сәйкестендіру 
нөмірі номер

      Жинау әдісі: электрондық түрде
      1-бөлім. Облыстар кесіндісінде мал өсіру шаруашылықтарына жеңілдетілген кредит
беру туралы ақпарат

№
Облы
с

Әкім
шілік 
–
аумақ
тық 
обьек
тілер
дің  
жікте
уіші 
бойы
нша 
облыс
тың 
коды

Өтінімдердің жалпы
пулы

Өтінімдер саны

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

ІҚМ/
Ұ М  
басын
ы ң  
саны, 
бірлік

сомас
ы ,  
мың 
теңге

қаралып жатқан алдын  ала  
мақұлданған

берілді

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

ІҚМ/
Ұ М  
бас 
саны, 
бірлік

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

ІҚМ/
Ұ М  
бас 
саны, 
бірлік

сомас
ы ,  
мың 
теңге

агроө
неркә
сіптік
кеше
н 
субье
ктілер
інің 
саны

ІҚМ/
Ұ М  
бас 
саны, 
бірлік

сомас
ы ,  
мың 
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Жиыны

      2-бөлім. Облыстар кесіндісінде түпкілікті қарыз алушыларға жеңілдетілген кредит 
беру туралы ақпарат

№

"
Аграрлы
қ несие 
корпорац
иясы" 
акционер
л і к  
қоғамын
ы ң  
филиалы

Лизинг 
алушыны
ң атауы

Лизинг 
алушыны
ң жеке 
сәйкесте
ндіру 
нөмірі/
бизнес-сә
йкестенді
ру нөмірі

Қарыз 
шартыны
ң нөмірі

Қарыз 
шартыны
ң күні

Ауыл 
шаруашы
лығы 
жануарла
рының 
түрі ІҚМ/
ҰМ

Сатып 
алынған 
мал басы

Бір бірлік
үшін  
сомасы, 
м ы ң  
теңге

М а л  
басын 
сатып 
алудың 
жалпы 
сомасы, 
м ы ң  
теңге

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Жиыны

      Қаржы институты 20___жылғы "___"______сағат___де қол қойып жіберді
      Электрондық цифрлық қолтаңбадан (бұдан әрі – ЭЦҚ) алынған деректер
      Кейіннен мал өсіру шаруашылықтарына кредит беру үшін "Аграрлық несие
      корпорациясы" акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе



      субсидиялау бойынша ақпарат
      Қазақстан Республикасы Ауыл шаруашылығы министрлігі 20___жылғы
      "___"______сағат___де қабылдады
      ЭЦҚ-дан алынған деректер
      Қаржы институты: ______________________________________
      _______________________________________________________
      (қаржы институтының атауы)

 

Әкімшілік деректерді өтеусіз
негізде жинауға арналған

"Кейіннен мал өсіру
шаруашылықтарына кредит
беру үшін "Аграрлық несие
корпорациясы" акционерлік

қоғамына жеңілдетілген кредит
беру және/немесе субсидиялау
бойынша ақпарат" нысанына

қосымша

Әкімшілік деректерді өтеусіз негізде жинауға арналған "Кейіннен мал өсіру 
шаруашылықтарына кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік 
қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша ақпарат" нысанын 
толтыру бойынша түсіндірме (индексі: № 01- МШ нысаны, кезеңділігі: ай сайын)

1-тарау. Жалпы ережелер

      1. Осы түсіндірме әкімшілік деректерді өтеусіз жинауға арналған "Кейіннен мал 
өсіру шаруашылықтарына кредит беру үшін "Аграрлық несие корпорациясы" 
акционерлік қоғамына жеңілдетілген кредит беру және/немесе субсидиялау бойынша 
ақпарат" нысанын (бұдан әрі – Нысан) толтыруға қойылатын бірыңғай талаптарды 
айқындайды.
      2. Нысанды қаржы институттары толтырады.
      3. Нысанға басшы немесе оның міндетін атқаратын адам қол қояды.
      4. Нысанды қаржы институты арқылы Қазақстан Республикасы Ауыл 
шаруашылығы министрлігіне ұсынады.
      5. Нысан қазақ және орыс тілдерінде толтырылады.

2-тарау. Нысанды толтыру бойынша түсіндірме

      6. 1-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмірі көрсетіледі.
      7. 1-бөлімнің 2-бағанында тиісті облыс көрсетіледі.
      8. 1-бөлімнің 3-бағанында әкімшілік-аумақтық обьектілердің жіктеуіші бойынша 
облыстың коды көрсетіледі.



      9. 1-бөлімнің 4, 5 және 6-бағандарында өтінімдер туралы жалпы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ірі қара және ұсақ мал басы (бірлік), 
сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      10. 1-бөлімнің 7, 8 және 9-бағандарында қаралып жатқан өтінімдер туралы ақпарат: 
агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ІҚМ/ҰМ мал басы саны бірлікпен, 
сомасы мың теңгемен көрсетіледі
      11. 1-бөлімнің 10, 11 және 12-бағандарында алдын ала мақұлданған өтінімдер 
туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ірі қара мал мен ұсақ 
мал басының саны бірлікпен, сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      12. 1-бөлімнің 13, 14 және 15-бағандарында лизингтік қаржыландыру берілген 
өтінімдер туралы ақпарат: агроөнеркәсіптік кешен субъектілерінің саны, ірі қара мал 
мен ұсақ мал басының саны бірлікпен, сомасы мың теңгемен көрсетіледі.
      13. 2-бөлімнің 1-бағанында реттік нөмір көрсетіледі.
      14. 2-бөлімнің 2-бағанында "Аграрлық несие корпорациясы" акционерлік қоғамы 
филиалының атауы көрсетіледі.
      15. 2-бөлімнің 3-бағанында лизинг алушының атауы көрсетіледі.
      16. 2-бөлімнің 4-бағанында лизинг алушының жеке сәйкестендіру нөмірі/
бизнес-сәйкестендіру нөмірі көрсетіледі.
      17. 2-бөлімнің 5-бағанында қарыз шартының нөмірі көрсетіледі.
      18. 2-бөлімнің 6-бағанында қарыз шартының күні көрсетіледі.
      19. 2-бөлімнің 7-бағанында ауыл шаруашылығы жануарларының түрі ІҚМ/ҰМ 
көрсетіледі.
      20. 2-бөлімнің 8-бағанында сатып алынған мал басы бірлікпен көрсетіледі.
      21. 2-бөлімнің 9-бағанында бір бірлік мал басының сомасы мың теңгемен 
көрсетіледі.
      22. 2-бөлімнің 10-бағанында мал басын сатып алудың жалпы сомасы мың теңгемен 
көрсетіледі.

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


